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MARZEC 2023 NR 113 

GAZETKA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. POLSKICH NOBLISTÓW W PAJĘCZNIE 

Co wydarzyło się ostatnio w naszej szkole.  

Bal ósmoklasistów 

Dzień Świętego Patryka 

Dzień Śpiocha 

Pszczoły- brzęczące przyjaciółki naszego ogrodu. 

Kartka z kalendarza. Święta nietypowe w marcu. 

Moda na wiosnę 2023. 

Co będzie w kwietniu 
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Marzec to dość bogaty w wydarzenia miesiąc. Dużo będzie 

się działo też w naszej szkole – samorząd zaplanował pewne 

atrakcje. Powinna również nadejść cieplejsza pogoda, a ra-

zem z nią wiosna. Wobec tego marzec będzie z pewnością 

bardzo wesołym okresem, na który każdy czekał. Wesoło 

będzie także w naszej gazetce, gdzie opisaliśmy na przykład 

wydarzenia, które odbyły się w szkole. Zapraszamy wszyst-

kich uczniów do przeczytania Szpili i życzymy miłej zaba-

wy! 

        Redaktor naczelny 

We wtorek 14 lutego świętowali-

śmy walentynki. To święto zako-

chanych, ale nie tylko! W tym dniu 

możemy podziękować koledze, ko-

leżance, mamie, tacie czy komukol-

wiek innemu za to, że jest.  

              Od trzeciej godziny lekcyj-

nej Szkolny Wolontariat i Samo-

rząd Uczniowski zapraszał do ka-

wiarenki na słodki poczęstunek. 

Niektóre klasy odwiedziły nas w 

czasie trwania zajęć. Każdy mógł 

kupić sobie babeczkę, lizaka, kawa-

łek ciasta, natomiast z napojów her-

batę, czy też gorącą czekoladę. 

Chętnym uczniom malowano na 

twarzy kolorowe serduszka lub inne 

rysunki. Kawiarenkę zamknięto w 

czasie szóstej godziny lekcyjnej. W 

tym dniu roznoszono zebrane wa-

lentynki, a na przerwach można 

było znaleźć dziewczyny sprzedają-

ce kwiaty.  

Sala 217, w której znajdo-

wała się kawiarenka, była z tej oka-

zji pięknie udekorowana. Stoliki 

zostały zakryte bordowymi obrusa-

mi i przystrojone zapalonymi 

świeczkami. Gdzieniegdzie pozo-

stawiono czerwone balony w 

kształcie serca. Obsługa kawiarenki 

także była ubrana w czerwień. To 

świetnie spędzony dzień. 

Zofia Miękina  
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17.02.2023, w piątek odbył się komers. 

Na początku balu, ósmoklasiści wspól-

nie zatańczyli taniec, zwany belgijką. 

Swoją obecnością zaszczyciły nas: 

Pani Dyrektor Danuta Skoczylas, Pani 

Wicedyrektor Grażyna Trzeciak, wy-

chowany klas 8: Pani Aneta Bęben 

oraz Aleksandra Miękina (w zastęp-

stwie za P. Annę Wodzisławską), a 

także rodzice uczniów. W rytmach 

piosenek młodzież świetnie się bawiła, 

co potwierdzają poniższe zdjęcia. Pięk-

nie udekorowana sala, zastawione stoły 

sprawiła, że uroczystość sprawiała wra-

żenie wyniosłego balu. Podziękowania 

w imieniu uczniów klas ósmych, chcie-

libyśmy serdecznie podziękować 

wszystkim, którzy przyczynili się do 

przygotowania naszego komersu, a 

także DJ-owi oraz Pani fotograf.  
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Pola  
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W dniu 17 marca w naszej szkole ob-

chodziliśmy dzień św. Patryka. Była to 

wspaniała lekcja propagowania wiedzy 

o krajach anglojęzycznych. Uczniowie 

musieli pogłębić swoją wiedzę dotyczą-

cą Irlandii, aby wziąć udział w quizie o 

obchodach tegoż święta, zapoznać się z 

historią Świętego Patryka.  Dzień ten 

był dniem koloru zielonego. Uczniowie 

dekorowali swoje sale w ramach kon-

kursu na najlepiej udekorowaną salę 

lekcyjną. Jedną z najbardziej efektow-

nych atrakcji tego dnia był konkurs na 

najlepsze nakrycie głowy. Zorganizo-

wano foto budkę, dzięki której ten 

dzień stał się jeszcze ciekawszy oraz 

poszukiwania ukrytych koniczynek na 

boisku szkolnym. Najchętniej w Euro-

pie świętują w tym dniu mieszkańcy 

Holandii, Niemiec czy Półwyspu Ape-

nińskiego, a na świecie w USA, Austra-

lii, i krajach Azji. Najbardziej widowi-

skowa jest parada w Nowym Jorku, 

natomiast w Chicago można obserwo-

wać wyjątkowe zjawisko – przepływa-

jąca przez miasto rzeka jest zabarwiana 

na kolor zielony.  

Marysia  
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Samorząd Uczniowski ogłosił 12 

marca  Dniem Śpiocha i poprosił 

wszystkich uczniów o przyłączenie 

się do obchodów poprzez przynie-

sienie przytulanek, poduszek, zało-

żenie kapci czy też innych artykułów 

związanych ze spaniem. 

W budynku szkolnym można było 

spotkać uczniów i nauczycieli w szla-

froku, piżamie bądź koszuli nocnej, z 

ukochaną misiem, poduszeczką, ko-

cykiem, a nawet w kapciach.  

Dzień Śpiocha miał na celu nie tylko 

wprowadzenie uczniów w stan relaksa-

cji, odpoczynku i wyciszenia, ale co 

najważniejsze była to okazja do przeka-

zania uczniom klas 1-4 informacji o 

tym, jak istotny jest sen, jak długo po-

winien trwać,  jaki wpływ ma na ich 

zdrowie oraz w jaki sposób można 

kształtować prawidłowe nawyki z nim 

związane.  

Poniżej krótka fotorelacja z 
tego dnia: 
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Samorząd Uczniowski  
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Samorząd Uczniowski ogłosił 
wiosenny pokaz mody, a na ko-
rytarzach i w salach pojawiły się 
kolorowe dekoracje.  
W każdym dniu obowiązywał 
inny strój m.in. środa była dniem 
jeansów, a w czwartek zakładali-
śmy kolorowe, neonowe i odbla-
skowe elementy garderoby. 
Poniedziałek cechowały szalone 
fryzury, a wtorek kolorowe skar-
pety. Piątek oznaczał tylko jed-
no: wielki finał! Został bowiem 
przygotowany „Wiosenny pokaz 
mody”, na którym to każda klasa 
prezentowała swoją Panią Wio-

snę. Mo-
delki i mo-
dele wy-
glądali 
obłędnie. 
Kolorowe 
sukienki, 
treny, 
wianki i 
kwiaty 
królowały 
na czer-
wonym 
dywanie. 
Publicz-
ność cały 
czas rea-
gowała 
gromkimi 

brawami, wszyscy byli zachwy-
ceni pomysłowością i kreatyw-
nością naszych uczniów. To było 
wielkie show, którego  pozazdro-
ściłby nam niejeden dom mody! 
Potwierdziło się to, że w naszych 
uczniach drzemią niezwykłe ta-
lenty i ogromne pokłady wspa-
niałej energii.  
Było SUUUPER!!!  
Dziękujemy za wspólną zabawę! 

SU  
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Gotowi na najświeższy raport dotyczą-
cy trendów wiosna-lato 2023? W tym 
sezonie czeka nas sporo nowości, ale 
też trochę wydłużonego cy-
klu życia uwielbianych 
przez tłumy tendencji i... 
kilka powrotów vintage 
Niedawno powitamy wio-
snę, a więc nadszedł czas na 
wymianę garderoby na lżej-
sze ubrania. Oto wszystko, 
co musicie wiedzieć na te-
mat mody w nadchodzących 
miesiącach. 
Na wybiegach topowych 

projektantów rządzą oversi-

zowe garnitury, luźne marynarki, ażu-

rowe i gotyckie sukienki, kolor indygo 
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i fiolet, pastelowy róż, kieszenie 

w rozmiarze XL oraz kwiatowe moty-

wy w wersji 3D. Oto zestawienie TOP 

10 najważniejszych trendów wiosna-

lato 2023, które będą w modzie przez 

najbliższe miesiące. 

1. Marynarki w dużych roz-

miarach, nie tylko pasujące do stylu 

eleganckiego ale także do zwykłych, 

klasycznych jeansów. Marynarki świet-

nie sprawdzą się 

do wieczorowych stylizacji, ale rów-

nież  

do stylizacji codziennych. 

2. Sukienki z wycięciami 

Projektanci są zgodni, że sezon wiosna-

lato 2023 także nie może się obyć bez 

modnych wycięć. W nadchodzącym 

sezonie na wyjątkową uwagę zasługują 

proste sukienki w kolorze czerni. Ich 

minimalistyczny charakter sprawia, że 

wycięcie staje się jedyną 

i bezkonkurencyjną gwiazdą stylizacji, 

magnesem przyciągającym spojrzenia. 

Bez względu na to, czy modne cięcia 

odsłaniają dekolt czy okolice talii. 

Dodatki również nie powinny odciągać 

uwagi od wycięć. 

3.Czarne gotyckie ubrania 

Projektanci powrócili do zabawy go-

tycką stylistyką. W tym sezonie połą-

czyli ją z domieszką punku, rockową 

zadziornością i paryską nonszalancją. 

 

4. Spodnie cargo.  

Duże kieszenie zdobią spodnie w typie 

bojówek oraz wojskowe kurtki. Klu-

czowe w budowaniu modnych styliza-

cji w tym trendzie jest postawienie na 

oversizowe kroje. Zarówno gór, jak 

i dołów stylizacji, dzięki którym całość 

zyskuje streetwearowy charakter. Dla 

balansu, warto też postawić, np. 
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na dopasowaną górę w stylu body 

5. Kieszenie. Zaczęło się niewinnie, 

bo od powrotu spodni cargo. Projektan-

ci nie poprzestali jednak na bojówkach i 

podobny design zaczęli przenosić na 

spódnice, kurtki, sukienki i topy. Za-

równo Miu Miu oraz Louis Vuitton, jak 

i Chanel mówią jasno: kieszenie. To 

one są najważniejsze! 

 

6. Kolor indygo, królewski ko-

balt i zielenie.  

W starożytności kobalt należał 

do najdroższych barwników świata, 

a swoją ceną często przewyższał nawet 

złoto. Z tego powodu był dostępny je-

dynie dla władców oraz ich najbliż-

szych dostojników. Dopiero w XX. 

wieku stał się bardziej dostępny 

i szerzej wykorzystywany przez arty-

stów. Nie zmieniły się jego królewski 

rodowód i elegancki charakter, jaki 

dodaje stylizacjom. Kobalt to jeden 

z chłodnych odcieni koloru niebieskie-

go. Powstaje z połączenia błękitu 
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i odrobiny czerwieni. W sezonie wio-

sna-lato 2023 projektanci proponują 

traktować go wymiennie z elegancką 

czernią, czyli nosić na garniturach, kok-

tajlowych sukienkach i spektakularnych 

wieczorowych kreacjach.   

7. Jasny denim  

Nieśmiertelny denim znów święci 

triumfy, a dizajnerzy kolejny raz zna-

leźli na niego nowy pomysł. 

W nadchodzącym sezonie na topie listy 

najmodniejszych trendów znajdzie się 

jasny odcień jeansu. Nosimy 

go zarówno od stóp do głów, jak i jako 

jeden, ale kluczowy element stylizacji. 

Modne będą zarówno klasyczne spod-

nie w typie mom's jeans, baggy i high 

waist, denimowe kurtki oraz eleganc-

kie jeansowe trencze.  

 

8. Buty na wymyślnych obca-
sach 
Trendy wiosna lato 2023 zapraszają 

w swoje objęcia fantazyjne obcasy, 

które zaskakują, wywołują szok, po-

dziw, a już na pewno dodają odwagi i 

pewności siebie. 
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9. Wszywane kwiaty Sezon wiosna lato 2023 zdecydowanie 
będzie należeć do kwiatów. Okazuje 
się, że kwiatki kolejny rok z rzędu 
stanowią jeden z najciekawszych ele-
mentów wiosenno-letnich kolekcji 
wielkich domów mody. 

10. Kurtki skórzane 

W trendach na wiosnę i lato 2023 pro-
stota miesza się z odważnymi akcenta-
mi. Jednym z nich są skórzane kurtki, 
które na pewno zachwycą miłośniczki 
motocyklowych stylizacji. Modne kurt-
ki skórzane na nowy sezon letni zrobią 
furorę !    

    Lena   

Nadchodzą coraz cieplejsze dni,  przyroda 

powoli budzi się do życia. Rozkwitają 

pierwsze zasadzone przez nas jesienią wio-

senne kwiaty, coraz częściej możemy na 

nich zobaczyć różne owady zapylające, w 

tym pszczoły, które powoli wylatują ze 

swoich uli. 

Pszczoły są owadami, niestety, 

przez większość z nas niedocenionymi i 

nieszanowanymi. Kojarzone są najczęściej 

z bolesnymi użądleniami. Panicznie się ich 

boimy, oganiamy się od nich, co doprowa-

dza te owady do  gniewu. Ich rola w środo-

wisku jest nie do przecenienia. Większość 

owoców i warzyw to gatunki owadopylne, 

które nie rozwiną się bez zapylenia. Gdyby 

nie pszczoły nie moglibyśmy delektować 

się pysznymi jabłkami, wisienkami czy 

truskawkami. Wszyscy musimy dbać o ich 

dobro. Powinniśmy pamiętać o rozważnym 

wybieraniu roślin do naszego ogrodu. War-

to wybierać te, których kwiaty lubiane są 

przez pszczoły np. aksamitka, lawenda, 

dalie, macierzanka, słoneczniki, nagietki, 

astry. Najbardziej szkodliwe dla pszczół są 

chemiczne środki ochrony roślin. Opryski 

takimi środkami powinny być przeprowa-

dzane wieczorem po zakończeniu aktywno-

ści pszczół.  

Pszczoły są producentami jadal-

nych produktów korzystnie wpływających 

na zdrowie człowieka, np. miód, pierzga, 

mleczko czy pyłki.  

 

https://modivo.pl/c/kobiety/odziez/kurtki/kurtki-skorzane
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W ulu pszczelim panuje niezwykły 

porządek. Tutaj każda pszczoła nieza-

leżnie od wieku ma wyznaczone obo-

wiązki: 

pszczoły w wieku od wygryzienia do 

3 dni-  zabierają się do pracy. Ich pierw-

szym obowiązkiem jest dbanie o porządek 

w ulu. Oczyszczają plastry z resztek koko-

nów, odchodów larw, wynoszą martwe 

pszczoły na zewnątrz itp.; 

 

pszczoły w wieku od 4 do 6 dni - w 

tym wieku stają się niańkami dla potom-

stwa wytwarzanego przez matkę. Dostają 

tą rolę kiedy mają odpowiednie zapasy 

pyłku i miodu, tym właśnie karmią larwy 

w okresie wiosennym i letnim. W okresie 

wczesnowiosennym, kiedy brakuje jesz-

cze pożytków, używają do tego pierzgi; 

pszczoły w wieku od 7 do 14 dnia 

życia- co niektóre pszczoły, u których 

wykształciły się gruczoły mleczne pełnią 

rolę karmicielek królowej lub trutni.  

Zwykłe robotnice bardzo rzadko mogą 

skosztować mleczka pszczelego; 

pszczoły w wieku 15 do 18 dni -  

woszczarki, czyli inaczej budowniczynie 

ula. Obudowują ul oraz budują plastry 

miodu używając do tego wosku pochodzą-

cego z ich gruczołów woskowych, które w 

tym wieku pracują najlepiej; 

pszczoły w wieku od 19 do 21 dnia 

życia - są to pszczoły strażniczki. Zostają 

nimi wtedy, gdy wykształci się im gruczoł 

jadowy oraz żądło, czyli ok. 3 tygodnia 

życia. Bronią ul przed niebezpieczeństwa-

mi takimi jak: szerszenie, ćmy czy 

pszczoły niepochodzące z tej rodziny; 

pszczoły w wieku od 22 dni do 

śmierci - najczęściej spotykane w ogro-

dach. Wylatują z ula i do niego wracają 

kilka razy dziennie, zajmują się zbiera-

niem pyłku, nektaru lub spadzi, po czym 

przynoszą je do ula, a jego odbieraniem i 

rozkładaniem w ulu zajmują się pszczoły 

młodsze. 

Ciekawostki z życia pszczół: 

- żądło jest organem żeńskim (trutnie go 

nie posiadają); 

- tylko królowa może składać jajeczka, z 

których rozwijają się młode pszczoły; 

- mózg pszczeli jest wysoko rozwinięty-
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potrafią rozpoznawać twarze, kształty, 

kolory. Ich mózgi są                                   

zdolne do rozumowania i kalkulacji; 

- pszczoły porozumiewają się tańcem 

( przekazują sobie informacje o tym gdzie 

jest źródło pożywienia, jak daleko od ula, 

w którym kierunku); 

- pszczoły używają słońca jako kompas 

( mogą określić położenie słońca nawet 

przy pochmurnym niebie. 

                                                                                                                             

Borys Drobnikowski  

                                                                                                                             

1 marca - Międzynarodowy Dzień 

Walki przeciwko Zbrojeniom Atomo-

wym 

 Światowy Dzień Obrony Cywilnej 

Światowy Dzień Świadomości Autoa-

gresji 

Dzień Puszystych 

Dzień Piegów 

Narodowy Dzień Pamięci "Żołnierzy 

Wyklętych" 

Między-na-ro-dowy Dzień Przy-tu-la-

nia Biblio-te-ka-rza 

Międzynarodowy Dzień Wózka Inwa-

lidzkiego 

2 marca - Dzień Staroci 

3 marca - Międzynarodowy Dzień Pi-

sarzy 

Światowy Dzień Dzikiej Przyrody 

Światowy Dzień Słuchu 

Dzień Doceniania Pracownika 

4 marca - Międzynarodowy Dzień Mi-

strza Gry 

Światowy Dzień Otyłości 

Światowy Dzień Nauk Inżynieryjnych 

na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju 

Dzień Gramatyki 

5  marca Dzień Teściowej 

Ogólnopolski Dzień Dentysty 

Dzień Doceniania 

6 marca- Europejski Dzień Logopedy 

Dzień Olimpijczyka 

Dzień Czystego Stołu 

Światowy Dzień Tenisa 

7 marca - Dzień Płatków Śniadanio-

wych 

8 marca - Dzień Rudych Osób 

9 marca - Światowy Dzień Didżeja 

https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-walki-przeciwko-zbrojeniom-atomowym
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-walki-przeciwko-zbrojeniom-atomowym
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-walki-przeciwko-zbrojeniom-atomowym
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-obrony-cywilnej
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-swiadomosci-autoagresji
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-swiadomosci-autoagresji
https://www.kalbi.pl/dzien-puszystych
https://www.kalbi.pl/dzien-piegow
https://www.kalbi.pl/narodowy-dzien-pamieci-zolnierzy-wykletych
https://www.kalbi.pl/narodowy-dzien-pamieci-zolnierzy-wykletych
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-przytulania-bibliotekarza
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-przytulania-bibliotekarza
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-wozka-inwalidzkiego
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-wozka-inwalidzkiego
https://www.kalbi.pl/dzien-staroci
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-pisarzy
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-pisarzy
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-dzikiej-przyrody
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-sluchu
https://www.kalbi.pl/dzien-doceniania-pracownika
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-mistrza-gry
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-mistrza-gry
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-otylosci
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-nauk-inzynieryjnych-na-rzecz-zrownowazonego-rozwoju
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-nauk-inzynieryjnych-na-rzecz-zrownowazonego-rozwoju
https://www.kalbi.pl/dzien-gramatyki
https://www.kalbi.pl/dzien-tesciowej
https://www.kalbi.pl/ogolnopolski-dzien-dentysty
https://www.kalbi.pl/dzien-doceniania
https://www.kalbi.pl/europejski-dzien-logopedy
https://www.kalbi.pl/dzien-olimpijczyka
https://www.kalbi.pl/dzien-czystego-stolu
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-tenisa
https://www.kalbi.pl/dzien-rudych-osob
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-didzeja
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Dzień Barbie 

10 marca- Dzień Mężczyzn 

Dzień Całowania w Czoło 

Międzynarodowy Dzień Peruki 

11 marca - Dzień Sołtysa 

12 marca - Dzień Matematyki 

13 marca - Światowy Dzień Drzemki w 

Pracy 

14 marca - Dzień Liczby Pi 

Dzień Motyli 

15 marca Światowy Dzień Praw Konsu-

menta 

Dzień Piekarzy i Cukierników 

Dzień Walki z Chrapaniem 

16 marca- Dzień Pandy 

17 marca Dzień Św. Patryka 

Dzień Łodzi Podwodnej 

18 marca - Europejski Dzień Mózgu 

Światowy Dzień Recyklingu 

19 marca - Dzień Stolarza 

20 marca - Dzień Bez Mięsa 

Dzień Języka Francuskiego 

Międzynarodowy Dzień Szczęścia 

Światowy Dzień Żaby 

Światowy Dzień Zdrowia Jamy Ustnej 

Międzynarodowy Dzień Astrologii 

Międzynarodowy Dzień Wróbla 

 

21 marca - Światowy Dzień Zespołu 

Downa 

Światowy Dzień Lasu 

Światowy Dzień Walki z Dyskrymina-

cją Rasową 

Dzień Wierzby 

Dzień Geodety 

Dzień Wagarowicza 

22 marca - Światowy Dzień Wody 

Dzień Ochrony Bałtyku 

Światowy Dzień Meteorologii 

Międzynarodowy Dzień Foki 

23 marca - Dzień Windy 

24 marca - Narodowy Dzień Życia 

Światowy Dzień Gruźlicy 

Europejski Dzień Lodów Rzemieślni-

czych 

Międzynarodowy Dzień Prawa do 

Prawdy dotyczącej Poważnych Naru-

szeń Praw Człowieka i Godności Ofiar 

25 marca - Międzynarodowy Dzień 

Gofra 

Godzina dla Ziemi 

https://www.kalbi.pl/dzien-barbie
https://www.kalbi.pl/dzien-mezczyzn
https://www.kalbi.pl/dzien-calowania-w-czolo
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-peruki
https://www.kalbi.pl/dzien-soltysa
https://www.kalbi.pl/dzien-matematyki
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-drzemki-w-pracy
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-drzemki-w-pracy
https://www.kalbi.pl/dzien-liczby-pi
https://www.kalbi.pl/dzien-motyli
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-praw-konsumenta
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-praw-konsumenta
https://www.kalbi.pl/dzien-piekarzy-i-cukiernikow
https://www.kalbi.pl/dzien-walki-z-chrapaniem
https://www.kalbi.pl/dzien-pandy
https://www.kalbi.pl/dzien-sw-patryka
https://www.kalbi.pl/dzien-lodzi-podwodnej
https://www.kalbi.pl/europejski-dzien-mozgu
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-recyklingu
https://www.kalbi.pl/dzien-stolarza
https://www.kalbi.pl/dzien-bez-miesa
https://www.kalbi.pl/dzien-jezyka-francuskiego
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-szczescia
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-zaby
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-zdrowia-jamy-ustnej
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-astrologii
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-wrobla
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-zespolu-downa
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-zespolu-downa
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-lasu
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-walki-z-dyskryminacja-rasowa
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-walki-z-dyskryminacja-rasowa
https://www.kalbi.pl/dzien-wierzby
https://www.kalbi.pl/dzien-geodety
https://www.kalbi.pl/dzien-wagarowicza
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-wody
https://www.kalbi.pl/dzien-ochrony-baltyku
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-meteorologii
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-foki
https://www.kalbi.pl/dzien-windy
https://www.kalbi.pl/narodowy-dzien-zycia
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-gruzlicy
https://www.kalbi.pl/europejski-dzien-lodow-rzemieslniczych
https://www.kalbi.pl/europejski-dzien-lodow-rzemieslniczych
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-prawa-do-prawdy-dotyczacej-powaznych-naruszen-praw-czlowieka-i-godnosci-ofiar
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-prawa-do-prawdy-dotyczacej-powaznych-naruszen-praw-czlowieka-i-godnosci-ofiar
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-prawa-do-prawdy-dotyczacej-powaznych-naruszen-praw-czlowieka-i-godnosci-ofiar
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-gofra
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-gofra
https://www.kalbi.pl/godzina-dla-ziemi
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26 marca - Dzień Niedźwiedzia Grizzly 

Międzynarodowy Dzień Szpinaku 

27 marca - Międzynarodowy Dzień 

Teatru 

28 marca - Dzień Chwastów 

Dzień Żelków 

Międzynarodowy Dzień bez Kłamstwa 

29 marca - Dzień Metalowca 

30 marca - Światowy Dzień Choroby 

Afektywnej Dwubiegunowej 

Światowy Dzień Muffinka 

31 marca - Światowy dzień budyniu  

Przerwa świąteczna od czwartku 6 

kwietnia do środy 12 kwietnia -Święta 

Wielkanocne 

Konkurs z wiedzy sportowej- na-

słuchujcie komunikatu przez radio wę-

zeł. Do zdobycia punkty dodatnie ! 

Zajęcia pokazowe z udzielania 

Pierwszej Pomocy Przedmedycznej dla 

klas 1-4  

Kiermasz charytatywny dla 

#JasiaCzarneckiego 

https://www.kalbi.pl/dzien-niedzwiedzia-grizzly
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-szpinaku
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-teatru
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-teatru
https://www.kalbi.pl/dzien-chwastow
https://www.kalbi.pl/dzien-zelkow
https://www.kalbi.pl/miedzynarodowy-dzien-bez-klamstwa
https://www.kalbi.pl/dzien-metalowca
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-choroby-afektywnej-dwubiegunowej
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-choroby-afektywnej-dwubiegunowej
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-muffinka
https://www.kalbi.pl/swiatowy-dzien-budyniu
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